metus habet humilitatem. Tusc. quæst. lib. 3. 24
in quem cadit metus, hic vincatur interdum necesse est. Tusc. q. lib. 5. 38
in quem cadit metus, in eundem formido, timiditas, paupor, ignauia. Tusc. quæst. lib. 5. 38
metus, motus animi. de Vniuers. 55
omnis metus seruitus est. Parad. 51
metus iudiciorum atque legum. Parad. 21
itaque nonnulli ægritudinis partem quandam metum esse dicebant: alii autem metum præmolestia appellabant, quod est quasi dux consequentis molestia. Tusc. q. lib. 4. 53
sub metum subiecta sunt pigritia, pudor, terror, timor, paupor, exanimatio, conturbatio, formido. Tusc. q. lib. 4. 13
metu amittendi bona. Parad. 7
vt enim innocens is dicitur, non qui leuiter nocet, sed qui nihil nocet: sic sine metu is habendus est, non qui parum metuit, sed qui omnino metu vacat. Tusc. q. lib. 5. 31
non est autem consentaneum, qui metu non frangatur, eum frangi cupiditate: nec qui inuictum se à labore præstituerit, vincit à voluptate. Off. 1. 97
metu mortis liberari. Tusc. quæst. lib. 1. 20
metus diurni & nocturni. Off. 3. 112
C. dignus quicum in tenebris mices. Off. 3. 102
idem propemodum quod micare. Diuin. lib. 2. 67
micare non desunt venæ & arteriæ quasi quodam igneo motu. de Nat. d. 2. 18
quod migrasset quis earum rerum, noxiæ poena par esto. 3. de Leg. 11
migrare de vita. de Fin. lib. 1. 48
migrare in cœlum. Tusc. quæst. lib. 1. 66
ne communi iure migrare videatur. Diuin. lib. 1. 8
mihi pulchrè est, ego beatus sum. de Nat. deor. 1. 80
miles exercitatus & vetus. Tusc. quæst. lib. 2. 33
miles rudis & inexercitatus. Tusc. quæst. lib. 2. 33
miles ignauus ac timidus. Tusc. quæst. lib. 2. 47
miles veteranus. Tusc. quæst. lib. 2. 35
nisi essent milites gloriosi. Læ. 1. 81
militia, ab eo qui imperabit, prouocatio ne esto, quodque is qui bellum gerat, imperasset, ius ratumque esto. 3. de Leg. 5
militia quibus iussi erunt imperato. 3. de Leg. 5
militia summum ius consules habent. 3. de Leg. 8
Milo Crotoniata, cum iam senex esset, athletaque se in curriculo exercentes videret, aspexisse lacertos suos dicitur, illachrymansque dixisse, At hi quidem iam mortui sunt. Cat. 24
Milo Olympie per stadium ingressus esse dicitur, cum humeris sustineret bouem viuum. Cat. 29
miluo est quoddam bellum naturale cū coruo. 2. de Nat. d. 94
mina merces erat dialecticorum. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 89
quadrigarum inuentrix quarta Minerua. 3. de Nat. d. 42
Minerua Galeata. de Nat. d. 1. 71
Minerua casti oculi. de Nat. d. 1. 58
Minerua Pallantis filia pinnarum talaria affigunt. 3. de Nat. d. 42
ineptè quisque Mineruam docet. hoc est,